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5* MS STRAVINSKY ile  
NAZIM HİKMET ANMA GEZİSİ  

MUHTEŞEM VOLGA NEHRİ & BEYAZ GECELER 
ST.PETERSBURG BAŞLANGIÇ – MOSKOVA BİTİŞ  

“NEHİR GEZİSİ ESNASINDAKİ TÜM TURLAR NAZIM HİKMET 

ANMA ETKİNLİĞİ VE AKŞAMINDA ÇARLIK YEMEĞİ DAHİL” 
“KOLAY VİZE (E-VİZE)” 
“TÜRKÇE REHBERLİ” 

TÜRK HAVA YOLLARI – 10GECE 11GÜN  
 

25Mayıs-04Haziran 2024 

  

TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 

01.GÜN ST.PETERSBURG RUSYA  (GECELEME OTELİMİZE) 

02.GÜN ST.PETERSBURG RUSYA - 19:00 

03.GÜN VALAAM RUSYA 08:00 20:00 

04.GÜN MANDROGI RUSYA  10:30 16:00 

05.GÜN KİJİ RUSYA  08:00  12:00 

06.GÜN GORITSI RUSYA 13:00 16:00 

07.GÜN UGLİÇ RUSYA 10:30 13:30 

08.GÜN MOSKOVA RUSYA  (GECELEME OTELİMİZDE) 

09.GÜN MOSKOVA RUSYA  (GECELEME OTELİMİZDE) 

10.GÜN MOSKOVA RUSYA  (GECELEME OTELİMİZDE) 

11.GÜN MOSKOVA RUSYA  - - 
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KATEGORİ  ÜCRET   
ANA GÜVERTE DELUXE KABİN 

13m2 panoramik pencereli 
 2295 EUR DOLDU 

ORTA GÜVERTE PREMIUM KABİN 
15m2 gerçek balkonlu 

 2495 EUR DOLDU 

ÜST GÜVERTE PREMIUM KABİN 
15m2 gerçek balkonlu 

 2695 EUR  

TEK KİŞİ FARKI 1960EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 580 EUR 
FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR. 

TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 THY ile İstanbul Havalimanı – Moskova / St.Petersburg – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçak bileti 
 5* MS Stravinsky gemisinde 6 gece 7 gün TAM PANSİYON kabin konaklaması (Tam pansiyon servis hizmeti gemiye 

biniş günü Akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı ile son bulmaktadır) 
 3 gece Moskova’da 4* yıldızlı otelde yarım pansiyon konaklama. 
 1 gece St. Petersburg’da 4* yıldızlı otelde yarım pansiyon konaklama. 
 Moskova Panoramik Şehir Turu (Yarım gün) 
 St.Petersburg Panoramik Şehir Turu (Yarım gün) 
 Moskova Kremlin Turu  
 St.Petersburg Hermitage  Turu 
 Nehir güzergahında uğranılan limanlardaki turlar 
 Programda belirtilen havalimanı transferleri 
 Programda belirtilen tüm geziler  
 Programda belirtilen yemekler gece etkinlikleri  
 Programda belirtilen NAZIM HIKMET ANMA ETKINLIKLERI  
 Rusya Çarlık Yemeği 
 Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti  
 Gemide valiz taşıma hizmeti 
 Gemide Hoş geldiniz kokteyli ve Kaptanın Gala Yemeği 
 Gemide tüm yemeklerde çay ve kahve servisi  
 Gemideki Konser, gösteriler, kültür dersleri ve etkinlikler (Rusça dil dersi, Rus şarkıları dersi, Rus   Dansları dersi, Rus 

mutfağı, Rus Halk sanatları, kostümleri ve ahşap hediyelik eşyaların tarihçe ve yapılışları hakkında bilgi) 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortası) 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Gemi personeli servis ücreti (Günlük kişi başı 10 Euro toplamda kişi başı 60 Euro) Gemide nakit ödenmektedir. 
 Gemide alkollü, alkolsüz içecekler ve kapalı şişe suyu 
 Programda belirtilmeyen ve Ekstra Tur olarak belirtilen tüm kara turları  
 Seyahat Sağlık ve İptal sigortası 
 Vize Ücreti (Rusya vizesi için KVKK gereği tüm Bordo pasaportlu misafirler vizelerini https://evisa.kdmid.ru/ 

sayfasından elektronik olarak alabilirler. Başvuruyu en erken tur başlangıç tarihinden 10 iş günü öncesi yapması 
gerekmektedir. Vize ücreti kur oranları nedeniyle değişmekle birlikte ortalama kişibaşı 40 USD – 50 USD arasındadır. 
Yeşil pasaporta vize gerekmemektedir. 

 Yurt dışı çıkış harcı 
 Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(70 EUR) 

 
 

http://www.goldenbaytour.com/
http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour
https://evisa.kdmid.ru/


 

Merkez : Halaskargazi Caddesi, Şenkal Apartmanı, No:37, Kat:1, Harbiye-İstanbul 
Tel : 0850 202 39 39 Fax :  0212 232 13 09  Web :  www.goldenbaytour.com /goldenbaytour

r 

 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

 Tur hareket tarihinden 90 gün öncesine kadar CEZASIZ İPTAL hakkı (Tur hareket tarihinden 70 gün 
öncesine kadar Cezasız iptal hakkı sadece gemi kısmı için geçerlidir. Uçak bileti, otel ve vize ücret kesintileri 
ayrıca yansıtılacaktır) 

 89 gün – 40 gün arası %50 ceza uygulanır! 
 39 gün – 22 gün arası %80 ceza uygulanır! 
 21 gün ile tur hareket günü arası %100 ceza uygulanır 

 

TUR PROGRAMI 
 

 

 

01.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI – ST.PETERSBURG 

İstanbul Yeni Havalimanı, Dış Hatlar Terminali, Türk Havayolları kontuarında saat 08.00’da buluşma. Check-in ve Pasaport işlemleri 
sonrası Türk Havayolları’nın TK401 sefer sayılı uçuşu ile saat 11.20 ’de St.Petersburg’a hareket. Yerel saat ile 14.35’de 
St.Petersburg’a varış sonrası düzenleyeceğimiz ücretsiz St.Petersburg panoramik şehir turunda; Alexandr Nevski Manastırı, 
Nevski Prospekt caddesi, Kont Strogonof Sarayı, Saray Meydanı, Kışlık Saray, St Isaac Katedrali, Smolnıy Manastırı, Aniçkov 
Sarayı ve Köprüsü, 2. Alexandr Kan Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer, check-in işlemleri ve oda 
dağılımı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz Işıklar altında St.Petersburg ekstra turuna katılabilirler. Geceleme 
otelimizde. 

02.GÜN  ST.PETERSBURG 

Otelde alacağımız kahvaltı ve çıkış işlemleri sonrası  Hermitage Müzesi Turu   Müze gezisi sonrası Arzu eden misafirlerimiz için 
ekstra Kanal Turu (50 Euro)  Daha sonra gemimize transfer, check-in işlemleri ve kabinlerin dağılımı. Daha sonra yapılacak 
bilgilendirme toplantısında; uğranılacak limanlar, katedilecek suyolları, seviye havuzlarının çalışma sistemi hakkında bilgiler 
verilecektir. Gemimiz saat 19.00’da limandan hareket edecek..  Akşam ‘’Hoş geldiniz’’ kokteylinde Kaptan ve gemi mürettebatı ile 
tanışma. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 
 

03.GÜN VALAAM 

Gemide sabah kahvaltısı sonrası Valaam’a varış. Avrupa’nın en büyük gölü Ladoga’nın kuzeyinde yer alan Valaam takım adaları 
doğası ve tarihi manastırlarıyla büyüleyici bir güzelliğe sahip. Takımadaların en büyüğü Valaam’da yürüyerek yapacağımız turda 
14. Yüzyıldan kalan tarihi yapıları ve adanın müthiş doğal güzelliklerini keşfedeceğiz. Gezi sonrası serbest saatler ve akşam 
saatlerinde  geminin Mandrogi’ye hareketi. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 
 

04. GÜN MANDROGI 

Saat 11:30’da Mandrogi’ye varış. Rengârenk Rus ahşap evlerinin yer aldığı yemyeşil bir köy olan Mandrogi’de serbest zaman. 
Burada açık havada yeşillikler içinde yürüyüş yapabilir, mini hayvanat bahçesini, güzel ahşap binalar içinde yer alan hediyelik eşya 
mağazalarını ve hediyelik eşya atölyelerini ziyaret edebilirsiniz. Burada aynı zamanda küçük bir votka müzesi mevcuttur (giriş 
ücretlidir). Öğle yemeği sonrası Kiji’ye hareket. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 

05.GÜN KIZHI (Karelya Cumhuriyeti) 

Gemide kahvaltı sonrası Kiji’ye varış. Avrupa’nın en büyük ikinci gölü olan Onega’da ve 60. Paralelin üstünde yer alan bu ada bir 
açık hava müzesi olup UNESCO’nun Dünya Kültür Mirası listesindedir. Kiji’de yapacağımız ücretsiz Kiji yürüyüş turunda; İlk olarak 
22 kubbesiyle bir Peri masalı görüntüsünde olan hiç çivi kullanılmadan yapılmış ahşap Tecelli Kilisesi’ni ziyaret ediyoruz. Ada’da 
eski dönem Rus Ahşap Mimarisi’nin en güzel örnekleri olan eski Rus köy evlerini görecek ve köylülerin günlük yaşantılarına dair 
bilgiler alacağız. Tur sonrası Ada’da serbest zaman. Daha sonra gemimize dönüş ve Goritsi’ye hareket. Öğle yemeğinden sonra 
Onega Gölü’nün güzelliğini seyredebilir, gemideki çeşitli etkinliklere katılabilirsiniz. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 
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06.GÜN KUZINO (GORİTSİ) 

Gemide Kahvaltı sonrası gemide çeşitli etkinliklere katılabilir, güverteden Volga Nehri’nin güzelliklerini izleyebilirsiniz. Saat 
13:00’da Kuzino Limanı’na (Goritsi) varış. Rusya'nın pitoresk ve sakin bir köyü olarak bilinen Goritsy, nehir kıyısnda küçük bir limana 
sahip. Bu küçük ve şirin köyün sadeliğine dalarak orta çağ atmosferini keşfedeceksiniz. Bu bölge aynı zamanda Rusya’da erken 
dönem hıristiyanlığın önemli merkezlerindendir ve bu nedenle burası bir çok manastırın, keşişlerin ruhani yaşamını yansıtmaktadır.  
Nehir kıyısında konumlanmış  bu güzel köyde önce yürüyerek burada bulunan kadınlar manastırını geziyoruz. Daha sonra köyü 
keşfetmek ve alışveriş için serbest zamanımız olacak. Belirtilen saatte gemimize dönüş ve Ugliç’e  hareket. Öğle yemeği sonrası 
geminin üst güvertesinde kahvelerinizi yudumlayarak nehir kıyısı boyunca adeta tablo görünümündeki manzaraları 
seyredebilirsiniz. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 

07.GÜN UGLİÇ 

Kahvaltı sonrası Ugliç’e varış. Volga kıyısında bulunan bu şirin şehirde yapacağımız ücretsiz Ugliç yürüyüş turunda; Eski Kremlin 
meydanındaki Transfigürasyon Katedrali ve Korkunç Ivan’ın oğlu Dimitri’nin 9 yaşında iken öldüğü yerde yapılmış olan Dimitri 
Kan Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Öğle saatlerinde Moskova’ya hareket. Öğle yemeği sonrası gemideki etkinliklere 
katılabilir, Volga Nehri’nin güzel manzaralarını güverteden izleyebilirsiniz. Bu akşam Kaptanın Gala Yemeği ile ağırlanacaksınız. 
Geceleme gemimizde. 

08. GÜN MOSKOVA (GEMİDEN İNİŞ – OTEL KONAKLAMASI)  

Kahvaltı sonrası serbest zaman. Öğle yemeği sonrası Moskova’ya varışta gemiden çıkış işlemleri sonrası otobüsümüz ile 
düzenleyeceğimiz ücretsiz Moskova panoramik şehir turunda; Leningrad caddesi, Avrupa’nın en yüksek binalarından Triumph 
Palace, Tverskaya Caddesi, Parlamento Binası, Bolşoy Tiyatrosu, Lubyanka Meydanı, KGB Merkez Binası, Aziz Vasili Kilisesi, Kızıl 
Meydan, Gum Alışveriş Merkezi, Kurtarıcı İsa Kilisesi, Meclis Binası görülecek yerler arasındadır. Daha sonra  otelimize transfer 
oluyoruz. Otelde akşam yemeği sonrası arzu eden misafirlerimiz ekstra Işıklar Altında Moskova Gece Turu’na katılabilirler. 
Geceleme otelimizde. 
 

09. GÜN MOSKOVA   
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası  Kremlin + 1 Katedral turu  düzenlenecektir. Kremlin turumuzu takiben öğleden 
sonra serbest alışveriş ve gezi imkanı .Kızım Meydan, Tverskaya caddesi ve Gum mağazası ve Bolshoy tiyatrosu keşif için sizleri 
bekliyor 
Otelde akşam yemeği sonrası Geceleme otelimizde 
 
Not: Alınacak Kremlin gezisi izin saatine göre program saatlerinde değişiklik olabilir. 

10. GÜN MOSKOVA (NOVODEVİÇİ-NAZIM HİKMET ANMA TÖRENİ-ÇARLIK GECESİ) 
 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası değerli şairimizin kabri Novodeviçi Mezarlığında Nazım Hikmet Anma Töreni’ne 
katılıyoruz. Ardından ünlü Arbat Caddesi ve Moskova Metrosu gezileri sonrası başkentin kalbi Kızıl  Meydan’a doğru yol alıyoruz ve 
dünya tarihine damga vuran ünlü meydanı gezip Kremlin’in ikonik yapısı Aziz Vasil Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. Akşam saatlerinde 
ise sıra dışı Rusya deneyimimiz “Rusya Çarlık Yemeği” ile sürüyor. Gezimizde 1826 yılından bu yana Tolstoy,Puşkin,Çehov ve 
Gorki’nin uğrak yeri olan tarihi restorana konuk oluyor, Rus mistik Rasputin’in ve çingene korolarının gizemli anıları arasında özel 
bir çarlık yemeği alıyoruz. Tur sonu otelimize dönüş. Geceleme otelimizde. 

11. GÜN MOSKOVA (TOLSTOY’UN İZİNDE YASNAYA POLYANA ve TULA)- İSTANBUL 
 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rotamız Yasnaya Polyana. Dünya edebiyatının en önemli yazarlarından Lev 
Tolstoy’un doğduğu ve en meşhur eserlerinden “Savaş ve Barış” ile “Anna Karenina”yı yazdığı, aynı zamanda  gömülü  olduğu evi 
ziyaret ediyoruz. Yazarın“Ulaşılmaz Ebedi Kalem” olarak andığı Yasnaya gezisi sonrası“Rusya’nın Müze Şehirleri” arasında görülen 
Tula’da yapacağımız gezi ve öğle yemeği sonrası Moskova Havalimanı’na transfer. Saat 19:35’de Türk Hava Yolları’nın TK 4146 
seferi ile İstanbul’a hareket. Saat 23:35’de İstanbul Yeni Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu. 

OPSİYONEL EKSTRA TUR FİYATLARI 

LİMAN FİYAT 
IŞIKLAR ALTINDA ST.PETERSBURG GECE TURU 45 EUR 

ST.PETERSBURG KANAL TURU (İKRAMLI) 50 EUR 

IŞIKLAR ALTINDA MOSKOVA GECE TURU 45 EUR 
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GEMİ TEKNİK BİLGİLERİ 
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Teknik Bilgiler : 

 
Uzunluğu    : 125 metre 

Genişliği      : 16,7 metre 

Derinliği      : 2,76 metre 

Yolcu sayısı :  240 kişi  

Kabin Donanımları: 

Sıcak/Soğuk havalandırma    

Banyo (Lavabo,duş ve tuvalet)  

Elektrik priz (220V)  

Gardrop  

Mini buzdolabı  

Tv 

 

Gemi Donanımları:  

2 Restaurant (180 ve 60 kişilik)  

3 Bar - 20, 60 ve 180 kişilik (180 kişilik Bar aynı zamanda konferans ve gösteri salonu olarak da kullanılmaktadır) 

Doktor odası  

Kuru Temizleme (ücretlidir) 
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